嵌入式隔离RS-485，PROFIBUS 收发器
产品数据手册
Data Sheet
概述 产品特性
麦诺克科技有限公司
MRT485DLT
MRT485DL
    MRT485DL 系列嵌入式隔离RS-485，

PLC与变频器的通信
... ...
命名方式
MRT485DL(T)
型号
数据隔离
低速(115200bps)
带有ESD保护
Miractech
Wonderful Everywhere
典型应用
DC DC/
TXD
CON
RXD
ADE
RE
RO
GNDDI
B
VCC
+5V
MCU
MAX485EEN
+5V
+5V
1
2
3
4
5
9
8
TXD
RXD
CON
MRT485DL
A
B
隔离RS-485收发器
隔离电压DC1500V
MCU
简化设计、稳定可靠
常规设计 新电路
 图 1 MRT485DL应用示例
      如图1所示为MRT485DL系列模块的应用示例，该系列模块内部集成电源隔离、电气隔离、RS-
485收发器及总线保护器件于一身。在以往的设计中，通常需要采用一片电源隔离模块及3路光耦、RS-
485收发器等器件才能实现带隔离的RS-485电路，现在您仅需一片MRT485DL模块就可以实现以上功
能，简化设计、稳定可靠！
Miractech
Wonderful Everywhere
+3.0V 5.25V~+
Ver 1.50   Data:2012.10.23
嵌入式隔离RS-485，PROFIBUS 收发器
Ver 1.50   Data:2012.10.23产品数据手册
Data Sheet
MRT485DLT
MRT485DL
麦诺克科技有限公司
1. 引脚信息
1.1 485 引脚信息MRT DL
 产品实物图 ●
图 1.1 MRT485DL产品实物图
引脚号 引脚名称 引脚含义
1 VCC MRT485DL(T) 3.0V~5.25V电源输入( )
2 GND 输入电源地
3 TXD 发送引脚
4 RXD 接收引脚
5 CON 发送、接收控制引脚
8 B MRT485DL B  引脚
9 A MRT485DL  A引脚
10 RGND 隔离电源输出地RGND
注：用户未使用引脚10时，请悬空此引脚。